

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Licorne Enterprises ApS

Tuemosen 1B, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 93 91 84

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Stephan Pascal Thorgrimsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Licorne Enterprises ApS
Tuemosen 1B
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 93 91 84
Stiftet: 1. november 2020
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
4. regnskabsår

Direktion

Stephan Pascal Thorgrimsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i foremueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.478 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på 42.518 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-39.098	-8.765
Indtægt af kapitalinteresse	40.309.053	74.456
Finansielle indtægter	2.857.305	0
Finansielle omkostninger	-48.375	-9.242
Resultat før skat	43.078.885	56.449
Skat af årets resultat	-601.304	0
Årets resultat	42.477.581	56.449
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.929.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	40.426.581	56.449
Disponeret i alt	42.477.581	56.449

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	1.960.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.960.144
Anlægsaktiver i alt	0	1.960.144
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.788.565	0
Tilgodehavender i alt	4.788.565	0
Værdipapirer	38.053.058	0
Værdipapirer i alt	38.053.058	0
Likvide beholdninger	307.251	68.977
Omsætningsaktiver i alt	43.148.874	68.977
Aktiver i alt	43.148.874	2.029.121

Balance 31. maj

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.356.291	1.929.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>42.518.291</u>	<u>1.969.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.513	5.000
Gæld til kapitalinteresser	0	41.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.294	13.000
Selskabsskat	600.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.583</u>	<u>59.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>630.583</u>	<u>59.411</u>
Passiver i alt	<u>43.148.874</u>	<u>2.029.121</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	1.873.261	0	1.913.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.449	0	56.449
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	1.929.710	0	1.969.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.426.581	122.000	40.548.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.929.000	0	1.929.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.929.000	0	-1.929.000
	40.000	42.356.291	122.000	42.518.291

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. maj 2024	<u>38.053.058</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>969.356</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
